プレスリリース［2021 年 12 月 9 日］

（計 1 枚）

「和光大学ポプリホール鶴川」のネーミングを継続！

～学校法人和光学園和光大学と町田市鶴川緑の交流館命名権に

関する協定を更新します～

 市と学校法人和光学園和光大学との間で、町田市鶴川緑の交流館の命名権に関する

協定を更新します。つきましては、12 月 13 日に締結式を行います。

■ 日 時：12 月 13 日（月） 午後 4 時から

■ 会 場：町田市役所本庁舎 4 階 市長公室

■ 出席者

（学校法人和光学園和光大学出席予定者）

学長 半谷 俊彦 様

（町田市出席予定者）

市長 石阪 丈一

■ 協定の概要

（１）施設のネーミング

   和光大学ポプリホール鶴川（更新前と同じ）

（２）ネーミングライツ期間

   2022 年 4 月 1 日から 2032 年 3 月 31 日まで（10 年間延長）

（３）ネーミングライツ対価

   年額 450 万円（消費税及び地方消費税を含む）

■ 本件に関するお問い合わせ先

文化スポーツ振興部文化振興課 課長 神谷 TEL 042-724-2184

町田市広報課 TEL 042-724-2101

町田市                         Press Release